UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Nâng cấp, sửa chữa, cải tạo hệ thống

điện trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Nhà thầu tham gia dự thầu Gói thầu Nâng cấp, sửa chữa, cải tạo hệ

thống điện trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1525/QĐ-STTTT ngày 19/8/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Nâng cấp, sửa

chữa, cải tạo hệ thống điện trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu công trình/dự toán: Nâng cấp, sửa chữa, cải tạo hệ thống điện trụ sở

Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông tin kết quả lựa chọn nhà

thầu như sau:

1. Danh sách nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Tân Tiến Điện Biên.

- Đại diện: Ông Trần Ngọc Dương

- Chức vụ:  Giám đốc

- Địa chỉ: Số nhà 704, Đường Võ Nguyên Giáp, Tổ dân phố số 2, Phường Tân

Thanh, Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

- Điện thoại: 0215.383.1234

- Tài khoản: 3600090634.

- Tại: Tại Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển  Việt Nam - Chi nhánh tỉnh

Điện Biên.

- Mã số thuế: 5600181974.

2

2. Giá trúng thầu: 170.529.682 đồng (Một trăm bẩy mươi triệu, năm trăm hai

chín nghìn, sáu trăm tám mươi hai đồng).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.

- Các thông tin khác: Không

5. Danh sách nhà thầu không được chọn

- Không có

6. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với nhà thầu được chọn

Đề nghị nhà thầu trúng thầu (nêu tại mục 1 Thông báo này) khi nhận được thông

báo này, liên hệ với Chủ đầu tư (Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên) để có

kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng:

- Thời gian dự kiến ký hợp đồng: 20/8/2024.

- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông, Phố 4, phường Nam Thanh, Thành

phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên; Điện thoại: 0215.3835.666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2024-08-20T14:26:41+0700

		2024-08-20T15:01:41+0700

		2024-08-20T15:01:46+0700

		2024-08-20T15:02:08+0700